[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2023  №  224

п. Краснофарфорный

Об  утверждении состава редакции  бюллетеня «Официальный вестник
Грузинского сельского  поселения»

          Администрация Грузинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав редакции бюллетеня «Официальный вестник Грузинского сельского поселения».
2. Считать утратившим  силу постановление Администрации Грузинского сельского поселения  от 01.10.2018 № 201 «Об утверждении состава редакции бюллетеня «Официальный вестник Грузинского сельского поселения»,
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения  И.А. Максимов
                                                                                           Утвержден

                                                                     постановлением Администрации

Грузинского сельского поселения

                                                      от  21.09.2023  № 224
СОСТАВ
редакции бюллетеня

«Официальный вестник Грузинского сельского поселения»
Максимов И.А. -                Глава Грузинского сельского поселения,  главный

                                          редактор

Филимонова Н.А. -          заместитель Главы администрации   Грузинского

                                          сельского поселения, заместитель главного ре-

                                          дактора;

Заикина Т.В.-                   старший служащий Администрации Грузинского

                                          сельского поселения, ответственный секретарь;

Члены редакции:

Жукова Е.В.-                        главный специалист Администрации Грузинского

                                            сельского поселения;

Башмачникова Л.В.-          главный специалист Администрации Грузинского
                                          сельского  поселения.

_1755434080.doc
[image: image1.png]